
Российская Федерация 
Новгородская область 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

25.06.2024 № 1665 

Валдай 
 

О внесении изменения в Порядок создания, 
хранения, использования и восполнения резерва 

материальных ресурсов для ликвидации 
чрезвычайных ситуаций на территории 
Валдайского муниципального района 

 

 

В соответствии с внесенными изменениями в Федеральный закон  

от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий  
т чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» 

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменение в Порядок создания, хранения, использования и 

восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных 

ситуаций на территории Валдайского муниципального района, утвержденный 

постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 
08.08.2022 № 1578, дополнив пунктом 21 следующего содержания: 

«21. Резервы финансовых и материальных ресурсов, за исключением 

государственного материального резерва, могут использоваться при введении 

режима повышенной готовности.». 

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и 

разместить на официальном сайте Администрации Валдайского 
муниципального района в сети «Интернет». 

 

 

Глава муниципального района  Ю.В.Стадэ 

 


